
コロナ時代を
今年はウェブで開催!!

申込はコチラ

生き抜くヒント
with

WELLON WEB SEMINAR  2020WELLON WEB SEMINAR  2020

開催
日時
開催
日時
開催
日時

コロナに負けない企業を創る!
～今からでも間に合う感染症対策～

13:30～14:15

14:45～15:30

16:00～16:45

・こんな時は…感染対策編

セミナー内容は変更することがあります

企業防災における
オフィスドキュメントのデジタル化

・こんな時こそ…災害対策編

販売促進に求められる感染対策とは
・こんな時から…販売促進編

参加無料

Zoom
生配信
で開催

10月27日●・28日●・29日●
2020年

火 水 木

第1部

第2部

第3部

事前登録制



　拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
この度、弊社主催の「ウエルオン ウェブ セミナー2020 withコロナ時代を生き抜くヒント」を開催させていただく運びとなりました。
当セミナーは、こんな時代だからこそ出来る「感染対策」「災害対策」「販売促進」について、ご提案をさせて頂き、貴社の企業発展のヒント
になればと考えております。万障お繰り合わせの上、ご参加頂きますよう、お願い申し上げます。

敬具
株式会社ウエルオン　代表取締役　井上洋介

お申込み締め切り：10月23日（金）
定員：各回50名 ※各回定員になり次第、締切とさせていただきますので、

お早めにお申し込みください。

HP

ウエルオンホームページのお申し込みフォームより、ご入力の上、お申し込み下さい。
URL　https://www.well-on.co.jp/seminar.html

【お申込み方法】

ご挨拶

お申し込みに関しまして

・新型コロナの現状と今企業が取り組むべき感染対策
・今できる感染対策グッズのご紹介

第1部 コロナに負けない企業を創る! ～今からでも間に合う感染症対策～

 本　　　　　　　社／ 名古屋市中区新栄三丁目21番31号 TEL：（052）732・2227
営業本部・OS事業部 ／ 名古屋市千種区千種二丁目1番28号 TEL：（052）732・2227
D  S  事  業  部 ／ 名古屋市千種区今池二丁目1番22号 TEL：（052）732・2110
東  京  営  業  所 ／ 東京都目黒区中目黒三丁目3番2号 EGビル1階 TEL：（03）6712・2510

【お問い合わせ】
株式会社ウエルオン　営業本部　後藤　　TEL：052-732-2227　　E-mail：honbu@well-on.co.jp

セミナー前日までに、お申し込みのメールアドレス宛へ、zoomの視聴URLをお送りさせて頂きます。
万が一当日になっても、メールが届かない場合には、お手数ですが下記までお問い合わせ下さい。

参加
無料

・相次ぐ災害に備えるためのデジタル化の重要性
・ダンボール１箱につめ放題スキャニング「ハコスキャ」のご紹介

第2部 企業防災におけるオフィスドキュメントのデジタル化

・withコロナ時代に求められる新たなる販売促進
・３密、接触を防止する販売促進ツールの活用
・接触感染を防ぐクラウド型デジタルサイネージ「ウエルド」のご紹介

第3部 販売促進に求められる感染対策とは

200930


